
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GER AIS 

 
 

PORTARIA DCSA Nº – 002/10 DE 08 DE FEVEIRO DE 2010 
 
 
 
O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICAD AS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,    
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º  – DESIGNAR a comissão eleitoral responsável pela eleição do 
Coordenador do Curso Técnico de Turismo. 
 
Art. 2º  – A comissão será formada por: 

• Profa. Flávia Viviana Cavalcanti Gonçalves – Presidente 

• Prof. Érico Anderson de Oliveira  

• Dicente: Meiby Jeanine Martins Lima 

 

 

 

 

 

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas  

 
 
 


